

Holmbech Holding ApS

Skolevej 50, 9490 Pandrup

CVR-nr. 34 59 19 38

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Ann Steen Holmbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmbech Holding ApS Skolevej 50 9490 Pandrup CVR-nr.: 34 59 19 38 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Ann Steen Holmbech
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Nordic Bike ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.900 kr. mod 770.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.478.268 kr. mod 72.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på selskabet grunde og bygninger samt tilgodehavender på samlet t.kr. 1.593.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	385.900	770.955
2 Personaleomkostninger	-573.199	-418.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-987.590	-110.546
Driftsresultat	-1.174.889	241.960
Indtægter af kapitalinteresser	390.000	0
Andre finansielle indtægter	12.484	7.385
Nedskrivning af finansielle aktiver	-635.689	-58.818
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.174	-118.193
Resultat før skat	-1.478.268	72.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.478.268	72.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.478.268	-40.666
Disponeret i alt	-1.478.268	72.334

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.995.000	4.943.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.444	140.566
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.132.444</u>	<u>5.083.945</u>
Kapitalinteresser	10.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	195.000	0
Andre tilgodehavender	0	494.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.000</u>	<u>514.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.337.444</u>	<u>5.598.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.813	203.188
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.673	440.144
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.061	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.688
Tilgodehavender i alt	<u>104.547</u>	<u>673.020</u>
Likvide beholdninger	100	108.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.647</u>	<u>781.072</u>
Aktiver i alt	<u>4.442.091</u>	<u>6.380.002</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	845.258	2.323.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	925.258	2.516.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.165.722	2.265.969
Gæld til pengeinstitutter	844.383	873.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.010.105	3.139.433
Kortfristet del af langfristet gæld	128.247	127.645
Gæld til pengeinstitutter	72.195	19.135
Anden gæld	306.286	577.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.728	724.043
Gældsforpligtelser i alt	3.516.833	3.863.476
Passiver i alt	4.442.091	6.380.002

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	2.364.192	0	2.444.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.666</u>	<u>113.000</u>	<u>72.334</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.323.526	113.000	2.516.526
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.478.268</u>	<u>0</u>	<u>-1.478.268</u>
	<u>80.000</u>	<u>845.258</u>	<u>0</u>	<u>925.258</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 191. Derudover er der en fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftmateriel og inventar på t.kr. 199. Disse indtægter på i alt t.kr. 390 er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.228	412.296
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	9.155	1.041
	<u>573.199</u>	<u>418.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.174	118.193
	<u>70.174</u>	<u>118.193</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,20	0
		55.061
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 3.995 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, kapitalandele i kapitalinteresser samt selskabskapitalen på 80 t.kr.		
